
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10641-zr-023-2021

Zarządzenie nr ZR 023/2021

Zarządzenie nr: ZR 023/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 27.04.2021

Zmieniające
zarządzenie w sprawie:

powołania komitetu ds. inwestycji pod nazwą „Budowa hali
lekkoatletycznej ze strzelnicą sportową i stadionem
lekkoatletycznym”

Uchylające zarządzenie
nr: ZR 046/2020

Status: Obowiązujące

Uwagi: Na podstawie § 64 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach zarządzam, co następuje.

§ 1.

Powołuję Komitet ds. Inwestycji pod nazwą „Budowa hali lekkoatletycznej ze strzelnicą
sportową i stadionem lekkoatletycznym”:

prof. dr hab. Adam Zając - przewodniczący

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

dr Krzysztof Nowak – Dyrektor Administracyjny

mgr Maria Wrona – Dyrektor Finansowy

mgr inż. Wojciech Zdziebło – Kierownik Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10641-zr-023-2021
/zarzadzenie/z-10641-zr-023-2021
/zarzadzenie/z-10079-zr-046-2020


mecenas Ewa Nessmann

 

§ 2.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

 

§ 3.

Traci moc Zarządzenie 46/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 14 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania komitetu ds.
inwestycji pod nazwą „Budowa hali lekkoatletycznej ze strzelnicą sportową i stadionem
lekkoatletycznym”.

 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załączniki:
Zarządzenie 23/2021    pdf,  200 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 27.04.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.05.2021 13:41

Liczba pobrań: 198

/attachments/1437/download


Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 27.04.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.05.2021 13:41

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 83


